



Ref: ERL/SECRETARIAL/2024-25/448

14<sup>th</sup> August, 2024

**The General Manager**

Department of Corporate  
Services  
BSE Limited  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy  
Towers, Dalal Street,  
Mumbai-400001

**The Secretary**

National Stock Exchange of India  
Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E),  
Mumbai-400051

**The Secretary**

The Calcutta Stock  
Exchange Limited  
7, Lyons Range,  
Kolkata-700001

Respected Sir/ Madam,

**Sub: Newspaper Publication of the extract of Unaudited Financial Results for the 1<sup>st</sup> quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024**

We enclose herewith the newspaper advertisement of the extract of Unaudited Financial Results for the 1<sup>st</sup> quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024, as published in the following newspapers today, i.e. 14<sup>th</sup> August, 2024:

1. "Business Standard" (English)
2. "Aajkal" (Bengali)

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Emami Realty Limited**

**Payel Agarwal**  
**Company Secretary**  
**(ACS: 22418)**

# emami\* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd Office: Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata – 700107

## Extract of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2024

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	For the Quarter Ended			For the Year Ended	For the Quarter Ended			For the Year Ended
	30-06-2024	31-03-2024	30-06-2023	31-03-2024	30-06-2024	31-03-2024	30-06-2023	31-03-2024
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	445	1,745	1,011	4,251	543	1,745	1,303	6,146
Net Profit/(Loss) before taxes	(1,873)	(9,321)	(1,970)	(18,573)	(1,849)	(9,307)	(1,921)	(16,812)
Net Profit/(Loss) after taxes	(1,400)	(7,066)	(1,473)	(14,041)	(1,382)	(7,038)	(1,436)	(12,293)
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	(1,400)	(7,059)	(1,473)	(14,034)	(1,382)	(7,031)	(1,436)	(12,286)
Equity Share Capital	757	757	757	757	757	757	757	757
Reserves excluding Revaluation Reserves	-	-	-	(5,504)	-	-	-	(4,325)
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised):								
(a) Basic (₹)	(3.70)	(18.67)	(3.89)	(37.10)	(3.65)	(18.60)	(3.79)	(32.48)
(b) Diluted(₹)	(3.70)	(18.67)	(3.89)	(37.10)	(3.65)	(18.60)	(3.79)	(32.48)

**Notes:**

(a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2024 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 13th August, 2024. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

(b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.emamirealty.com](http://www.emamirealty.com)

For and on behalf of the Board of Directors

Dr. Nitesh Kumar Gupta  
Managing Director & CEO  
DIN: 08756907

Kolkata  
13th August, 2024

আজকাল

কলকাতা বুধবার ১৪ আগস্ট ২০২৪

# Emami\* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ফ্লোর নং ১৩, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ জুন, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্ধারিত স্বতন্ত্র ও ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	স্বতন্ত্র				পঞ্জীভূত			
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
	৩০.০৬.২০২৪	৩১.০৩.২০২৪	৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৪	৩০.০৬.২০২৪	৩১.০৩.২০২৪	৩০.০৬.২০২৩	৩১.০৩.২০২৪
	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত	অনির্ধারিত	নির্ধারিত
কারবার থেকে মোট আয়	৪৪৫	১,৭৪৫	১,০১১	৪,২৫১	৫৪৩	১,৭৪৫	১,৩০৩	৬,১৪৬
কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(১,৮৭৩)	(৯,৩২১)	(১,৯৭০)	(১৮,৫৮৩)	(১,৪৯)	(৯,৩০৭)	(১,৯২১)	(১৬,৮১২)
কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(১,৪০০)	(৭,০৬৬)	(১,৪৭৩)	(১৪,০৪১)	(১,৩৮২)	(৭,০৩৮)	(১,৪৩৬)	(১২,২৯৩)
মোট বোধগম্য আয় [কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	(১,৪০০)	(৭,০৬৬)	(১,৪৭৩)	(১৪,০৩৪)	(১,৩৮২)	(৭,০৩১)	(১,৪৩৬)	(১২,২৮৬)
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭	৭৫৭
রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	-	(৫,৫০৪)	-	-	-	(৪,৩২৫)
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির মূল্য ₹২/-) (বার্ষিকীকৃত নয়)								
(ক) বিনিয়াদি (₹)	(৩.৭০)	(১৮.৬৭)	(৩.৮৯)	(৩৭.১০)	(৩.৬৫)	(১৮.৬০)	(৩.৭৯)	(৩২.৪৮)
(খ) মিশ্রিত (₹)	(৩.৭০)	(১৮.৬৭)	(৩.৮৯)	(৩৭.১০)	(৩.৬৫)	(১৮.৬০)	(৩.৭৯)	(৩২.৪৮)

**দ্রষ্টব্য:**

- (ক) ৩০ জুন, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে কোম্পানির উপরোক্ত স্বতন্ত্র ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলি ১৩ আগস্ট, ২০২৪ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত এবং পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক প্রয়োজনমতো এই আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ পর্যালোচনা করেছেন।
- (খ) উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলগুলির বিশদ খতিয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ও [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এর পাশাপাশি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, [www.emamirealty.com](http://www.emamirealty.com)-তেও দেওয়া আছে।

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে

ড. নীতেশ কুমার গুপ্তা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

DIN: 08756907

কলকাতা  
১৩ আগস্ট, ২০২৪